
 

  

Písemná zpráva zadavatele 
 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Revitalizace autobusového nádraží Lovosice 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
Předpokládaným poddodavatelem v rámci veřejné zakázky bude NTD group a.s., Jateční 32, 400 01 

Ústí nad Labem, IČ: 25045776. Poddodavatel bude zajišťovat část zakázky označenou Telematika.  

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce bylo použito, protože tomu odpovídala 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky v souladu se zákonem. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
Nerelevantní 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
Nerelevantní 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Nerelevantní 

 



 

  

 

Vybraný uchazeč: 

 

Chládek a Tintera, a.s. 

Nerudova 16 

412 01 Litoměřice 

IČ: 62743881 

Nabídková cena: 18 372 085,00 Kč bez DPH 

 

Sjednaná cena: 

18 372 085,00 Kč bez DPH 

 
Předmět zakázky 

(1) Jedná se o stavební práce na rekonstrukci stávajícího autobusového nádraží v Lovosicích a 

jeho dispoziční úpravu. Vjezd a výjezd autobusového nádraží zůstane zachován, stejně jako 

jednosměrný provoz v celém prostoru. 

Stavba řeší rekonstrukci autobusového nádraží v Lovosicích, při zachování přibližného rozsahu a 

funkčního rozložení stávajících ploch, a zachování stávající vzrostlé zeleně. V rámci rekonstrukce je 

navržena změna dokončené stavby – stávajícího autobusového nádraží, kde je navržena změna 

uspořádání jednotlivých autobusových stání a redukce jejich počtu (původně 7 stání + 1 výstupní) na 5 

stání + 2 rezervní (pro náhradní dopravu ČD, atp.). Dále jsou v rámci stavby navrženy úpravy 

přilehlých komunikací, při zachování jejich stávajících tras, vč. úprav souvisejících komunikací pro 

pěší. Součástí stavby je rovněž úprava veřejného prostranství v přednádražním prostoru, vč. úpravy 

osvětlení a doplnění městského mobiliáře. U stávajících komunikací jsou navrženy změny vedoucí ke 

zvýšení bezpečnosti a komfortu jejich uživatelů, včetně zkapacitnění ploch pro parkování vozidel a 

úpravy odvodnění. Dále stavba řeší doplnění komunikací pro chodce a odstranění bariér ve stávajících 

trasách. 

Stavba je umístěna do prostoru stávajícího autobusového nádraží, které se nachází před výpravní 

budovou ČD v Lovosicích. Uvažované území je ohraničeno prostorem přednádraží a ul. Žižkova, v 

jeho blízkém okolí se dále nachází nízká bytová zástavba (3 – 4 patra). 

V rámci revitalizace autobusového nádraží v Lovosicích bude v prostoru tohoto nádraží 

umístěn orientační a elektronický informační systém. Orientační systém bude tvořen dálkově 

ovládanými majáčky se znělkou a akustickými frázemi. Informační systém se bude skládat z 

informačních tabulí na jednotlivých nástupištích autobusového nádraží, samostatných 

informačních tabulí v prostoru autobusového nádraží a interaktivního informačního kiosku. 

Pro monitorování prostoru AN budou osazeny 3 dohledové kamery. Součástí projektu je 

připojení tohoto systému a kamer do městského informačního systému. Realizace 

informačního systému bude v koordinaci se stavebními pracemi revitalizace autobusového 

nádraží. Připojení navrhovaného informačního systému autobusového nádraží do městského 

informačního systému v Lovosicích bylo projednáno s jeho provozovatelem. Integrace 

nových a stávajících kamer stávajícího kamerového systému do nově budovaného serveru 

byla projednána s Městskou policií. 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů: 

č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena 

vč. DPH 

1. Chládek a Tintera, 

a.s. 

Nerudova 16 

412 01 Litoměřice 

62743881 22 230 223,00 Kč 

2. Společnost AN 

Lovosice, Klement 

– Vala 

Hliňany 18 

400 02 Řehlovice 

25016695 23 708 531,36 Kč 

3. PSG DS a.s. Hlinky 505/118 

603 00 Brno Pisárky 

04377036 24 196 457,45 Kč 

4. Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13 

412 01 Litoměřice 

27263827 25 928 195,69 Kč 

5. Strabag a.s. Mírová 284/26 

417 03 Dubí 

60838744 26 143 411,49 Kč 

6. Sdružení SaM  Oblouková 416/39, 

405 02 Děčín I 

25042751 27 623 509,01 Kč 

7. GKR Stavby s.r.o. Kratochvílova 2659 

413 01 Roudnice nad 

Labem 

63144719 28 076 979,89 Kč 

8. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a 

186 00 Praha 8, Karlín 

26271303 29 444 970,00 Kč 

 

 

Vyloučení uchazeči: 

Žádný uchazeč nebyl z výběrového řízení vyloučen. 

 

 

 

V Lovosicích dne 14. 6. 2017 

 

S pozdravem 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 

 starosta 

 


		2017-06-14T08:04:45+0000
	Not specified




